

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2018
BHARAT INDIEN-BISTÅND
2019-01-27

MEDLEMSUTVECKLING

Antalet betalande medlemmar under året ha varit 245 (314*). Vi kan konstatera att både antalet betalande medlemmar och faddrar stadigt har minskat de senaste 5 åren.

* 2017

FADDERBARNsverksamheten

Under 2018 har fadderbarns verksamhet bedrivits vid de 6 barnhemmen med totalt 245 fadderbarn vid årets slut. varav. De 245 barnen var fördelade enligt följande: Birdsnest Home 21 fadderbarn, Holy Apostles Convent 54 fadderbarn, Holy Angels Convent 8 fadderbarn, MTM Orphanage 62 fadderbarn, Warn Baby Fold 63 fadderbarn, MTA 27. Under 2018 var det 45 barn som lämnade hemmen medan 33 nya barn tillkommit..

Nya bestämmelser gällande barnhemsverksamheten i Indien kom 2018. Först gick regeringen ut med en kravlista som skulle innebära att de flesta barnhem skulle få stänga igen men sedan visade det sig att de nya reglerna främst gällde statliga barnhem. En förändring som våra hem berörs av är : Inga barn över 18 år får bo på hemmen. Detta medför att de barn/ ungdomar som vill satsa på högre utbildning ej kan bo kvar utan då måste man lösa det på annat sätt tex. skolinternat. Våra hem har fortsatt problem med bemanning av lärare, kokerskor och övrig personal. Ett problem som ökat de senaste åren.

BISTÅNDSVERKSAMHETEN

Birdsnest Home har kvarstående problem med vattenförsörjningen även om läget har förbättrats. Man har med hjälp utifrån byggt en vattenreservoar som har till uppgift att samla regnvatten under regnperioden. Föreningen har även erhållit en gåva på 100.000 kr från en enskild givare som är till bra hjälp och planerna på att borra en ny brunn finns fast experterna är oeniga om det kommer att hjälpa. Alternativet är att hemmet ansluts till det kommunala vattennätet. Vissa målningsarbeten har även genomförts på hemmet. Under 2017 och 2018 har Warn Baby Fold fått enskilda gåvor från faddrar för att köpa och installera solceller. Tyvärr har inget hänt ännu beroende på att en ny föreståndare kommit och inte hunnit sätta sig in i projektet. På MTM har en rutschkana införskaffats men för övrigt har inga stora projekt genomförts .

STYRELSEN

Styrelsen har under året träffats 5 ggr. Samtliga barnhem och projekt har kontrollerats avseende räkenskaper och verksamhet. Under november/december besöktes barnhemmen MTM, MTA. Övriga hem kommer att besökas i början av 2019 av föreningens ordförande. Syftet med besöken är att träffa barn och personal men även för att kontrollera verksamheten avseende räkenskaper, hygien, mathållning, utbildnings kvalitén samt den psykosociala uppväxtmiljön för barnen.

VERKSAMHET I INDIEN

Under 2018 anordnades ingen resa för faddrar men ett fåtal enskilda faddrar har besökt hemmen och en av våra medlemmar har under 3 veckor arbetat som volontär vid Holy Apostles Convent i Chennai. Vi ser även att kontakten mellan lokalbefolkningen och hemmen är fortsatt god.

